
25. CACCI  KONFERANSI
6-8 Mart 2011, Çırağan Sarayı, İstanbul

Program

5 Mart 2011, Cumartesi

Delegelerin Varışı
10:00-16:00 Kayıt, Çırağan Sarayı

6 Mart 2011, Pazar

10:00 -16:00 Kayıt, Çırağan Sarayı
10:00 -14:00 İkili Görüşmeler (isteğe bağlı)
17:00 -18:45 Genel Oturum

“Değişen Paradigmalar: Bölgesel ve Ekonomik Güç Olarak Yükselen Bir Türkiye”*

* Türkçe, İngilizce ve Rusça simultane çeviri hizmeti sunulacaktır.

17:00 -17:10 TOBB Başkanı ve Eurochambres Başkan Yardımcısı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun Açılış Konuşması

17:10 - 17:20 CACCI Başkanı Büyükelçi Benedicto V. Yujuico’nun Açılış Konuşması
17:20 - 17:30 Film Gösterimi
17:30 - 17:45 Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Sunumu, Prof.Dr.

Güven Sak, Direktör
17:45 - 18:00 T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (TYDTA) Sunumu
18:00 -18:15 T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sunumu
18:15 -18:30 Türk Müteahhitlik Hizmetleri Sunumu
19:00 -21:30 TOBB’un Ev Sahipliğinde Akşam Yemeği “Türk Lezzetleri”

7 Mart 2011, Pazartesi

10:00 - 17:00 Kayıt, Çırağan Sarayı
09:00 - 10:30 Paralel Ara Oturumlar

- Asya Tekstil ve Konfeksiyon Konseyi
- Asya Kimya Sanayi Konseyi

10:30 -10:45 Kahve Arası
10:45 -12:15 Paralel Ara Oturumlar

- KOBİ Geliştirme Konseyi
- Asya BIT Konseyi

12:15 - 13:30 Öğle Yemeği
13:30 - 14:30 Çalışma Grupları Ortak Toplantısı



14:30 - 16:00 Paralel Ara Oturumlar
- Asya Turizm Konseyi
- Kadın Girişimciler Konseyi

15:00 - 16:30 Danışma Kurulu Toplantısı (sadece Danışma Kurulu üyeleri için)
16:00 - 16:15 Kahve Arası
16:30 - 17:30 Bütçe Komisyonu Toplantısı (sadece Bütçe Komisyonu üyeleri için)
16:15 - 17:45 Ara Oturum

- Asya-Pasifik Genç Girişimciler Grubu (YEGAP)

17:45 - 18:45 79. CACCI Konsey Toplantısı (sadece CACCI Konsey üyeleri için)
19:30 - 20:30 Japonya Genç Girişimciler Grubu’nun Ev Sahipliğinde Kokteyl
20:30 - 22:00 Akşam Yemeği (Yer: Esma Sultan Yalısı)

8 Mart 2011, Salı

10:30 - 11:30

25. CACCI KONFERANSI
Konu: ASYA İŞ DÜNYASI: DÜNYA EKONOMİK DENGESİ
KAYARKEN ÖNCELİKLERİN YENİDEN BELİRLENMESİ

  * Türkçe, İngilizce ve Rusça simultane çeviri hizmeti sunulacaktır.

Dünya’nın ekonomik güç dengesinin, hızla, Batı’dan Doğu’ya kaydığı, pek çok
analist tarafından görülmektedir ve son küresel durgunluk bu eğilimi daha da
hızlandırmıştır. İki yıl önceki ekonomik krizi takiben, Asya’da, ekonomik
toparlanmada mesafe kaydedildikçe, uzmanlar, bölgenin ekonomik
önceliklerini yeniden belirlemesi gerektiğini görmektedir. Uzmanlar,
diğerlerinin arasında, sınırötesi üretim ağlarının, ticaretin
kolaylaştırılmasının veya ihracatın çeşitlendirilmesinin önemini vurguluyorlar.
Ayrıca, kapsamlı büyüme, çevresel bakımdan sürdürülebilir kalkınma ve daha
derin bölgesel entegrasyon ve bağlanırlık, gündemlerinin, aktif bir şekilde
takip edilmesi gerektiğinin altını çizmektedirler. Davet edilen konuşmacılar,
bu konuların üzerinde duracak ve Asya’nın gelecekteki potansiyel
büyümesinin, maksimum ve sürdürülebilir sonuçlara ulaşmasının, son
teknolojik gelişmelerle ve en yenilikçi yaklaşımlarla, nasıl desteklenebileceği
konusundaki görüşlerini paylaşacaklardır.

Açılış Töreni
 Açılış Konuşması: Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Başkanı ve

Eurochambers Başkan Yardımcısı
 Açılış Konuşması: Sn. Büyükelçi Benedicto V. Yujuico, CACCI

Başkanı
 Özel Onur Konuğu’nun Hitabı: Sn. Abdullah Gül, T.C. Cumhurbaşkanı
 Ana Konuşma

Asya ülkelerinin, son küresel ekonomik krizinden öğrendikleri
derslerden biri, artan iç talebin önemidir. İhracat odaklı politikalar,
bireysel Asya ekonomilerine, iyi hizmet etmiş olsa da dış sektörlere
duyulan aşırı güven, büyümelerini, dış şoklara karşı savunmasız
bırakmıştır.

Ana Konuşmacı,  Asya ülkelerinin, daha fazla iç ve bölgesel talep
sağlamak üzere, büyüme kaynaklarının yeniden dengelenmesi ve



bölgesel işbirliğinin daha yüksek seviyelere gelmesi için son iki yıldır
küresel ekonomik krizin sunduğu fırsatlardan, nasıl yararlanacağı
hususundaki görüşlerini paylaşacaktır. Konuşmacı ayrıca, işletmelerin,
imalat sürecinde, basit ürünlerin üretiminden yüksek teknolojik içerikli
daha karmaşık ve sofistike ürünlere kaymanın, ekonomik çeşitlendirme
ve iyileştirmede karşılaşacağı zorluklarla nasıl başa çıkacakları
konusunda görüşlerini sunacaktır.

11:30 - 11:45 Kahve Arası

11:45 - 12:45 Birinci Genel Oturum: KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR
KULLANIMI İÇİN YENİLİKÇİ VE ÖNCÜ  YAKLAŞIMLAR

Bölgenin, son yıllarda hızla kalkınması ve ekonomik büyümesiyle nüfusun
sürekli artması bir araya geldiğinde, etkin yönetim ve kısıtlı kaynakların azami
kullanımı daha da önemli hale gelmektedir. Bölgedeki ülkeler, su, ekilebilir
toprak, ormanlar, balık nüfusu ve petrol, gaz ve mineral gibi kaynakların
sürdürülebilir çıkarımları konusunda sayısız zorluklarla karşılaşmaktadır.

Bu oturumda, özel sektörden ve kamu sektöründen uzmanlar, kaynakların kötü
kullanımının yarattığı olumsuz etkileri hafifleterek, kaynakların sürdürülebilir
kullanımı için işletmelere ve yerel topluluklara teşvik sağlayan ve çevresel
zararları en aza indiren, kaynakların etkin dağılımını ve yönetimini sağlayan,
işbirlikçi yaklaşımları analiz edecektir. Mümkün olduğunca bu yaklaşımlar,
toplum ve bütünüyle ekonomi için iyi sonuçlar almak ve sürdürülebilir fayda
sağlamak için öncü teknoloji ve yenilikçi metodlardan yararlanmalıdır.

13:00 - 14:30 Öğle Yemeği

14:45 - 15:45 İkinci Genel Oturum: ASYA’DA ALTYAPI GELİŞİMİ: DAHA DERİN
BÖLGESEL ENTEGRASYON İÇİN BAĞLANTILARIN ARTIRILMASI

Asya’nın son yıllardaki hızlı ekonomik büyümesi, iletişimde olduğu kadar
özellikle ulaşım ve enerji alanında mevcut altyapı üzerinde de büyük bir baskıya
sebep olmuştur.  Altyapı ağlarındaki yetersizlikler, büyüme ve gelişme için tam
bir darboğaz haline olabilmektedir. Asya, küresel ekonomide giderek daha
merkezi bir rol oynadığından, bölgenin ticari rekabetçiliği, etkin, hızlı,
güvenilir ve kesintisiz altyapı bağlantılarına dayanmaktadır. Bölgede
bağlanırlığın artırılması, Asya’ya, artan piyasa erişimi, azalan ticari
maliyetler, daha etkin enerji üretimi ve kullanımı ve dolayısıyla çevresel
sürdürülebilirliğin desteklenmesi ile nihai olarak yoksulluğun azaltılmasına
dayalı olarak, büyük bir refah getirecektir.

Bu oturumda, Asya’da altyapı gelişmesinde karşılaşılan engeller; maliyet ve
yararlar; bölge için öncelikli altyapı projeleri; sınır ötesi bölgesel altyapının
geliştirilmesi ve birbirine bağlanmış bir Asya için bölgesel işbirliğini
destekleyici kurum, politika ve çerçevelerin, neler olabileceği, hususları ele
alınacaktır.



15:45 - 16:45 Üçüncü Genel Oturum: KÜRESEL REKABET İÇİN HİZMET
SEKTÖRÜNDE VERİMLİLİĞİN ARTIRILMASI

Geçtiğimiz on yılda, hizmet sektörünün GSYİH’deki giderek artan katkısından
ve birçok Asya ülkesinin yarattığı istihdamdan ötürü, Asya’da hizmet sektörü,
daha önemli hale gelmiştir. Asya’da hizmet sektöründeki büyüme 3 temel
faktöre bağlanmaktadır. Bunlar; (1) ana faaliyet konusu dışındaki hizmetlerin,
dışarıdan temin edilerek, daha yüksek uzmanlaşma seviyelerine yönelik olarak
ekonominin yeniden yapılandırılması (2) bilgi teknolojilerindeki ilerleme
sayesinde işlem maliyetlerinin azaltılması ve (3) birçok Asya ülkesindeki
kısıtlanmış sektörlerin işlevsel hale getilmesidir. Bunlara ek olarak, bölge kendi
ürettiği nihai ürünlerin giderek daha büyük bir kısmını tüketmeye başladığı
için, hizmet sektöründeki bölgeiçi ticaret de artmıştır.

 Bu oturumda konuşmacılar, bölgenin ekonomik refahında geniş çaplı hizmet
sektörünün sonuçlarını ve ilişkisini (iş gücünde bölümlerin derecesi ve
uzmanlaşma alanındaki etkilerini içeren) değerlendirecek; bölgenin KOBİ’leri
için hizmet sektörünün zorluklarını inceleyecek; hizmet sektöründeki verimliliği
artıracak önlemler önerecek; hizmet sektöründe bölgeiçi ticareti artırmak için
bölgesel işbirliği alanlarını tanımlayacak ve Asya’da hizmet ekonomisine doğru
yönelen kaçınılmaz eğilimin genelde nasıl algılandığı konusundaki görüşlerini
açıklayan konuşmalar yapacaklardır.

16:45 - 17:00 Kahve Arası

17:00 – 18:00 Dördüncü Genel Oturum: CEO FORUMU: DEĞİŞEN KÜRESEL
PİYASADA İŞ DÜNYASI LİDERLERİNİN ROLÜ

CEO Forumu’nun amacı, öncü nitelikte girişimlerde bulunan seçilmiş iş
dünyası liderlerine, kendi hikâyelerini ve geçen iki yıldaki sıkıntıların
atlatılması için işletmelerin benimsemesi gereken stratejiler, konusundaki bakış
açılarını paylaşmaları için bir platform sağlamaktır.

Bu oturum delegelere, bölgedeki lider işletmelerin CEO’larının (en önemli
kadın girişimcileri de içeren) devam eden ekonomik belirsizliklere, işletmelerin
nasıl daha iyi adapte olabileceklerini ve daha esnek bir organizasyon
kurabileceklerini; nasıl yeni piyasalara girebileceklerini ve yeni yatırım ve iş
imkanları ortaya çıkarabileceklerini; nasıl sanayi liderleri ve yeni iş
partnerleriyle stratejik ortaklıklar kurabileceklerini ve nasıl ekonomik
gelişmede daha önemli rol oynayabileceklerine ilişkin konuşmalarını dinleme
ve onlarla karşılıklı görüşme imkanı verecektir.

19:30 Gala Yemeği (Yer: Feriye Lokantası)

9 Mart 2011, Çarşamba

İstanbul Kültür Turları ve Sosyal Turlar


